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MOLĖTŲ R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS 

2026 – 2028 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS

1. BENDRA INFORMACIJA

1.1. Informacija apie įstaigą

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras, Ąžuolų g. 10 Molėtai, LT-33125, kodas 191231523  
Institucijos grupė - Biudžetinė įstaiga
Ugdymo forma – grupinio mokymosi forma, įgyvendinama kasdieniu ir nuotoliniu mokymo 
proceso organizavimo būdais, pavienio mokymosi forma, įgyvendinama savarankišku ir nuotoliniu 
mokymo proceso organizavimo būdais.
Ugdymo kalba - lietuvių
Pagrindinė veiklos rūšis - neformaliojo vaikų švietimo grupės sportinio ugdymo mokykla. 
El. p. scmoletai  @  gmail.com  

1.2. Įstaigos savitumas (iki 200 žodžių) 

Molėtų  sporto  centras  yra  Molėtų  rajono savivaldybės  biudžetinė  įstaiga,  užtikrinanti  kryptingą 
vaikų ir jaunimo sportinį  ugdymą bei sudaranti  sąlygas Molėtų rajono bendruomenei aktyviai  ir 
sveikai  gyventi.  Įstaiga  yra  viešasis  juridinis  asmuo.  Centro  veikla  grindžiama  Lietuvos 
Respublikos  Konstitucija,  Lietuvos  Respublikos  įstatymais,  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės 
nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymais, įstaigos nuostatais 
bei  Molėtų  rajono  savivaldybės  tarybos  sprendimais  ir  administracijos  direktoriaus  įsakymais. 
Molėtų sporto centras yra vienintelė sportinio ugdymo įstaiga Molėtų mieste ir rajone, todėl atlieka 
reikšmingą  vaidmenį  formuojant  aktyvią,  fiziškai  raštingą  ir  sportiškai  pažangią  bendruomenę. 
Centro veikla orientuota į nuoseklų sportininkų ugdymą – nuo fizinio aktyvumo ir pradinio rengimo 
iki meistriškumo ugdymo ir jo tobulinimo, sudarant galimybes vaikams ir jaunimui atskleisti savo 
potencialą  bei  siekti  aukštesnių  sportinių  rezultatų.  Įstaiga  įgyvendina  krepšinio,  rankinio, 
lengvosios  atletikos,  aerobinės  gimnastikos,  teniso  ir  fizinio  aktyvumo  ugdymo  programas. 
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Bendradarbiaudamas su Molėtų rajono bendrojo ugdymo mokyklomis, sporto klubais, sporto šakų 
federacijomis, Molėtų rajono policija ir Molėtų priešgaisrine gelbėjimo tarnyba, centras prisideda 
prie jaunimo užimtumo, sveikos gyvensenos skatinimo ir sporto kultūros plėtros Molėtų rajone.

1.3. Ankstesnio 2023 – 2025 strateginio plano įgyvendinimo rezultatų apžvalga.

I VEIKLOS PRIORITETAS 
TIKSLAS Teikti kokybiškas neformaliojo švietimo paslaugas.
UŽDAVINIAI 

1. Tobulinti personalo dalykines kompetencijas.
2. Tobulinti ugdymo proceso organizavimo kokybę.
3. Siekti aukšto sportinio meistriškumo.
4. Turtinti sporto bazes.

PASIEKTI RODIKLIAI
Įgyvendinant tikslą – teikti kokybiškas neformaliojo švietimo paslaugas – Molėtų sporto centras 
nuosekliai  vykdė  numatytas  priemones,  skirtas  personalo  kompetencijų  tobulinimui,  ugdymo 
proceso kokybės gerinimui, sportinio meistriškumo siekimui bei sporto bazių turtinimui.
Per  2023–2025  m.  laikotarpį  reikšmingas  dėmesys  buvo  skiriamas  personalo  dalykinėms  ir 
bendrosioms  kompetencijoms  tobulinti.  Ugdomosios  veiklos  aptarimai  vyko  kasmet,  visiems 
mokytojams  atliekant  savianalizę  ir  aptariant  rezultatus  Mokytojų  taryboje.  Parengtas  ir 
įgyvendinamas kvalifikacijos kėlimo planas, o kvalifikaciją tobulino daugiau kaip 90 procentų 
darbuotojų.  Mokytojai  aktyviai  dalijosi  savo  patirtimi  su  kolegomis  įvairiomis  formomis, 
rengdami  pristatymus  ir  metodinius  pasidalijimus.  Šie  veiksmai  padėjo  stiprinti  pedagogų 
profesinį bendradarbiavimą bei užtikrino aukštesnę ugdymo kokybę.
Ugdymo  proceso  kokybės  tobulinimui  buvo  vykdomas  kasmetinis  Sporto  centro  veiklos 
įsivertinimas,  kurio  metu  analizuojamos  stipriosios  ir  tobulintinos  sritys.   -  67  % apklaustų 
bendruomenės narių teigiamai įvertino teikiamų paslaugų kokybę. 2023 m. apklausoje dalyvavo 
daugiau nei šimtas respondentų, o kitas tyrimas suplanuotas 2025 m. pabaigai. Ugdymo proceso 
stebėsena vykdyta reguliariai  – 1–2 kartus per mokslo metus,  o surinkti  duomenys panaudoti 
tobulinant treniruočių planavimą ir metodiką. 
2023  m.  buvo  sukurta  ir  pradėta  taikyti  darbuotojų  motyvavimo  sistema,  padėjusi  skatinti 
aktyvesnį įsitraukimą į institucijos veiklas. Kineziterapeutas reguliariai vertina visų sporto grupių 
mokinių  laikyseną  ir  judamojo aparato  būklę,  teikia  pagalbą  traumų atvejais.  Šios  priemonės 
užtikrino visapusiškesnį ugdymo proceso kokybės valdymą.
Didelis  dėmesys  buvo  skiriamas  ir  sportinio  meistriškumo  siekiui.  Kasmet  organizuojama 
vidutiniškai  per  dvidešimt draugiškų varžybų ir  turnyrų,  o daugiau nei  90 procentų sportinio 
ugdymo grupių dalyvavo šalies čempionatuose bei turnyruose. Geriausi Sporto centro auklėtiniai 
buvo deleguojami į įvairaus amžiaus Lietuvos rinktines ir aukštesnio lygio sporto klubus. Kasmet 
organizuotos  vasaros  sporto  stovyklos,  skirtos  sportinio  meistriškumo  tobulinimui,  taip  pat 
tęsiamas krepšinio ir rankinio teisėjų rengimas.
II  VEIKLOS PRIORITETAS
TIKSLAS Plėtoti neformaliojo švietimo paslaugas.
UŽDAVINIAI

1. Neformaliojo ugdymo plėtra
2. Tradicinių ir naujų sporto renginių organizavimas.
3. Tobulinti Sporto centro įvaizdį.

PASIEKTI RODIKLIAI
Įgyvendinant antrąjį strateginį tikslą – plėtoti neformaliojo švietimo paslaugas – Molėtų sporto 
centras 2023–2025 m. laikotarpiu nuosekliai vykdė veiklas, orientuotas į ugdymo pasiūlos plėtrą, 
naujų veiklos formų diegimą bei sporto renginių organizavimo tradicijų stiprinimą.
Siekiant  ugdyti  fizinio  aktyvumo  įpročius  nuo  ankstyvo  amžiaus,  nuosekliai  vykdomas 
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neformalusis ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. 
Sporto  centro  paslaugos  sėkmingai  plečiamos  visame Molėtų  rajone  –  neformaliojo  ugdymo 
grupės  veikia  Giedraičių  gimnazijose.  Tai  sudarė  galimybes  rajono  vaikams  dalyvauti 
kokybiškose fizinio aktyvumo veiklose arčiau savo gyvenamosios vietos, taip didinant paslaugų 
prieinamumą ir užtikrinant lygias galimybes.
Tęsiant  tradicinių  ir  naujų  sporto  renginių  organizavimą,  kiekvienais  metais  sėkmingai 
organizuojami svarbiausi Molėtų rajono sporto renginiai: vyrų krepšinio ir rankinio pirmenybės, 
moksleivių žaidynės, Molėtų sporto žaidynės, tarptautinis rankinio turnyras „Pavasaris“, bėgimo 
šventė „Molėtai  bėga“,  „Moterų  sporto diena“,  „Aktyvios  šeimos  diena“,  „Įveik savo laisvės 
ratą“, vasaros krepšinio 3x3 čempionatas, sporto sezono atidarymo šventė bei kasmetiniai sporto 
apdovanojimai.  Šie  renginiai  suburia  įvairaus  amžiaus  dalyvius  ir  prisideda  prie  aktyvios, 
bendruomeniškos sporto kultūros formavimo rajone.
Be tradicinių renginių, sėkmingai pradėta organizuoti ir naujų sporto iniciatyvų – Molėtų rajono 
paplūdimio tinklinio bei tinklinio čempionatus, taip pat sporto renginį „Įveik karališkus ratus“. 
Šie renginiai papildė rajono sporto kalendorių, pritraukė naujus dalyvius ir sustiprino Molėtų kaip 
sportiško miesto įvaizdį.
TIKSLAS Stiprinti bendradarbiavimą.
UŽDAVINIAI

1. Glaudus bendradarbiavimas su auklėtinių tėvais (globėjais)
2. Glaudus bendradarbiavimas su bendruomene (mokytojai, vaikai, sporto visuomenė, gyventojai, 

institucijos ir t.t.)
3. Glaudus bendradarbiavimas su Sporto organizacijomis, federacijomis, LTOK.

PASIEKTI RODIKLIAI
Įgyvendinant trečiąjį strateginį tikslą – stiprinti bendradarbiavimą – Molėtų sporto centras 2023–
2025 m.  laikotarpiu  nuosekliai  plėtojo  partnerystes  su auklėtinių  tėvais,  vietos  bendruomene, 
sporto organizacijomis ir federacijomis. Šio tikslo įgyvendinimas padėjo sustiprinti institucijos 
ryšius su įvairiomis socialinėmis grupėmis, skatino įtrauktį, bendruomeniškumą ir organizacijos 
atvirumą.
Didelis  dėmesys  buvo  skiriamas  bendradarbiavimui  su  auklėtinių  tėvais  (globėjais).  Tėvai 
aktyviai  įsitraukė į  Sporto centro tarybos veiklą,  dalyvavo sprendžiant įvairius organizacinius 
klausimus,  susijusius  su  vasaros  sporto  ir  poilsio  stovyklomis,  Kalėdinėmis  treniruotėmis, 
draugiškų turnyrų organizavimu. Tėvai taip pat nuosekliai dalyvavo sporto renginių organizavime 
– kasmet surengta po du bendrus renginius, kuriuose tėvai kartu su vaikais dalyvavo sportinėse 
veiklose,  turnyruose  ir  šventėse.  Šie  renginiai  prisidėjo  prie  glaudesnio  bendravimo  tarp 
pedagogų, vaikų ir jų šeimų.
Reguliariai vykdyti mokytojų, tėvų ir vaikų ugdymo pasiekimų aptarimai, kurių metu du kartus 
per metus analizuoti mokinių rezultatai, pažanga bei tobulintinos sritys. Tokia praktika stiprina 
abipusį pasitikėjimą ir užtikrina glaudesnį tėvų įsitraukimą į vaikų sportinę veiklą. Įgyvendinant 
savanorystės  iniciatyvas,  į  Sporto  centro  veiklą  įsitraukė  vienuolika  tėvų,  kurie  talkino 
organizuojant renginius ir prisidėjo prie sportinės bendruomenės stiprinimo.
Lygiagrečiai  plėtojamas  ir  bendradarbiavimas  su  vietos  bendruomene  bei  sporto  visuomene. 
Kasmet organizuojami 1–2 komandos stiprinimo renginiai – išvykos ir edukacijos, kurie skatina 
kolektyvo  vienybę,  tarpusavio  pasitikėjimą  ir  motyvaciją.  Tradiciškai  spalio  mėnesį  vyksta 
sportinio  sezono  atidarymo  šventė  bei  Mokytojų  sporto  diena,  tapusios  reikšmingais 
bendruomeniniais  renginiais,  buriančiais  tiek  sporto  centro  darbuotojus,  tiek  kitus  rajono 
pedagogus ir sporto entuziastus.
Aktyviai stiprinama Sporto centro ALUMNI klubo veikla – registruojami buvę centro auklėtiniai, 
kurių skaičius artėja prie 500. Interneto svetainėje nuolat  atnaujinama informacija apie  klubo 
veiklą, o buvę sportininkai įtraukiami į įvairias iniciatyvas bei renginius.
Svarbią  vietą  Sporto  centro  veikloje  užima  ir  bendradarbiavimas  su  sporto  organizacijomis, 
federacijomis bei Lietuvos tautiniu olimpiniu komitetu (LTOK). Kasmet atstovaujama penkiose 
Lietuvos sporto federacijų  ataskaitinėse  ir  rinkiminėse  konferencijose,  kuriose centro  atstovai 

3



aktyviai  dalyvauja  priimant  sporto  politikos  sprendimus  bei  palaiko  ryšius  su  šalies  sporto 
bendruomene.
Centro darbuotojai taip pat prisideda prie sporto federacijų renginių organizavimo Molėtų rajone 
–  kasmet  surengiami  trys  tokio  pobūdžio  renginiai,  kuriuose  dalyvauja  įvairaus  amžiaus 
sportininkai. 
Kiekvienais metais organizuojami 1–2 renginiai, skirti gerosios patirties pasidalijimu su kitomis 
Lietuvos  sporto  organizacijomis.  Tokie  susitikimai  leidžia  keistis  metodiniais  sprendimais, 
pasidalinti gerąja praktika bei pritaikyti naujoves ugdymo ir organizacinėje veikloje.

1.4. SSGG analizės suvestinė.

STIPRYBĖS SILPNYBĖS
-Gera sporto infrastruktūra, bazė.
-Gera  sporto  centro  veiklos  informacijos 
sklaida.
-Sudarytos  sąlygos  mokytojų  profesiniam 
tobulėjimui,  kūrybiškam  darbui,  skleisti 
pedagoginio darbo patirtį.
-Ilgametė mokytojų darbo patirtis.
-Glaudus  bendradarbiavimas  su  bendro 
ugdymo mokyklomis.
-Organizuojami  tradiciniai  ir  nauji  sporto 
renginiai visuomenei. 
-Mokinių  sveikata  tikrinama  sporto 
medicinos įstaigoje.
-Geras administracijos darbas.

-Didelė vaikų lankančių ugdymo programas kaita.
-Nėra pritaikytos pavėžėjimo sistemos,  kaimiškose 
vietovėse gyvenantiems mokiniams.
-Dalies  mokytojų  abejingumas  Sporto  centro 
paslaugų kokybės didinimui.
-Nepakankamas  bendradarbiavimas  su  mokiniais, 
jų tėvais (globėjais).
-Nedidelė siūlomų sporto šakų pasiūla.
-Vis  mažiau  auklėtinių  atstovauja  savo  amžiaus 
Lietuvos rinktinėms.
-Žiemos laikotarpiu trūksta sporto salių.
-Mieste  trūksta  apgyvendinimo  paslaugų  vasaros 
metu. 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS
-Teikti  komercines  paslaugas  išnaudojant 
turimą  sporto  bazės  potencialą,  siekiant 
pritraukti lėšų.
-Turtinti, modernizuoti, plėsti sporto bazę, 
skatinant fizinio aktyvumo plėtrą.
-Neformalaus ugdymo programų plėtra.
-Dalyvauti  rajono,  šalies,  ES projektuose, 
konkursuose,  programose  siekiant 
pritraukti lėšų.
-Plėtoti  bendradarbiavimą  su  mokinių 
tėvais  (globėjais),  ieškoti  įvairesnių 
bendravimo su jais būdų ir formų.
-Formuoti  teigiamą  visuomenės  požiūrį  į 
sveikatą.
-Keistis gerąją patirtimi su kitomis sporto 
organizacijomis.
-Didinti  kineziterapeuto  paslaugų 
prieinamumą sporto grupėms.

-Mokytojų  kontingentas  sensta,  jaunų  mokytojų 
norinčių dirbti nedaug. 
-Mažėjantis mokinių skaičius.
-Prastėjantys mokinių sveikatos rodikliai.
-Mokiniai  renkasi  kitas  sporto  paslaugų  teikimo 
organizacijas.
-Mažas tėvų įsitraukimas į ugdymo procesą.
-Vis mažiau vaikų siekia aukštų rezultatų. 
-Sporto  klubų  ir  sporto  centro  konkurencija  dėl 
sportuojančių vaikų.
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2. CENTRO STRATEGIJA

2.1. Vizija     

Moderni neformaliojo ugdymo įstaiga - vaikų ir bendruomenės poreikius tenkinantis Sporto centras. 

2.2. Misija

Užtikrinti Molėtų rajono savivaldybės deleguotų funkcijų vykdymą. Padėti bendruomenės nariams 
tenkinti ir plėtoti sveikos gyvensenos poreikius. Sportinio ugdymo pagalba,  ugdyti vaikų 
kompetencijas tapti konkurencingais visuomenės nariais.

2.3.  Veiklos prioritetai ir tikslai

1. Užtikrinti kokybišką pradinio rengimo, meistriškumo ugdymo ir meistriškumo
tobulinimo programų vykdymą.
2. Ugdyti ir lavinti visuomenei sveiką, dorą, iniciatyvią asmenybę, gebančią ir
norinčią mokytis, sportuoti ir tobulėti visą gyvenimą.
3. Teikti mokymo įstaigoms, organizacijoms metodinę ir organizacinę paramą fizinio
ugdymo ir sporto klausimais.
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3. PRIEMONIŲ PLANAS
3.1.   Strateginio veiklos plano prioritetai, tikslai, uždaviniai ir priemonės.   

1 VEIKLOS PRIORITETAS. Neformaliojo sportinio ugdymo kokybės stiprinimas
1 TIKSLAS. Gerinti ugdymo proceso kokybę, rengti aukšto meistriškumo sportininkus
Uždaviniai Priemonės Atsakingi vykdytojai Ištekliai Uždavinio įgyvendinimo 

rodikliai ir laukiami 
rezultatai (pamatuojami)

1 UŽDAVINYS. Vykdyti 
sporto centro veiklos 
kokybės įsivertinimą ir 
ugdymo proceso stebėseną 
ir analizę

Vykdyti veiklos kokybės 
įsivertinimą ir vykdyti 
treniruočių stebėseną, 
analizuoti ugdymo procesą.

Mokytojai Biudžeto lėšos 2-3 kartus per metus 
vykdyti treniruočių 
stebėseną. Kartą per metus 
vykdyti veiklos kokybės 
įsivertinimą. 

Pavaduotoja ugdymui
Direktorius

2 UŽDAVINYS. 
Stiprinti metodinį 
neformaliojo švietimo 
mokytojų 
bendradarbiavimą

Organizuoti metodines 
dienas, vykdyti atviras 
treniruotes.

Mokytojai Biudžeto lėšos Organizuoti ne mažiau kaip 
vieną metodinę dieną per 
metus. Ir nemažiau kaip tris 
atviras treniruotes.

Pavaduotoja ugdymui
Direktorius

3 UŽDAVINYS. 
Gerinti (didinti) vaikų 
fizinio aktyvumo veiklų 
patrauklumą

Ikimokyklinio ugdymo 
įstaigose vykdyti 
užsiėmimus. Viešinti 
KKSC treniruočių veiklą 
socialiniuose tinkluose.

Mokytojai Nėra Kasmet organizuoti ne 
mažiau kaip 30 užsiėmimų 
ikimokyklinio ugdymo 
įstaigoje.
Kasmet ne mažiau kaip 10 
įrašų socialiniuose 
tinkluose apie vykdomus 
užsiėmimus.

Pavaduotoja ugdymui
Direktorius

2 TIKSLAS. Plėsti/atnaujinti sporto infrastruktūrą ir inventorių, pritaikyti juos viešajam interesui
1 UŽDAVINYS. 
Atnaujinti sporto salių, 
Statybininkų g. 9 ir 
Ąžuolų g. 10, garso 
instaliacijas ir švieslentes

Teikti paraiškas asignavimų 
valdytojams.

Direktorius Biudžeto lėšos Eksploatuojama nauja 
garso instaliacija ir 
švieslentė (-ės). 

Projektinės lėšos

2 VEIKLOS PRIORITETAS. Bendradarbiavimo stiprinimas
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1 TIKSLAS. Didinti Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro infrastruktūros užimtumą bei žinomumą tiek Lietuvoje, tiek ir už jos ribų
Uždaviniai Priemonės Atsakingi vykdytojai Ištekliai Uždavinio įgyvendinimo 

rodikliai ir laukiami 
rezultatai (pamatuojami)

1 UŽDAVINYS. 
Bendradarbiavimas su 
Lietuvos sporto šakų 
federacijomis ir klubais.

Dalyvauti federacijų ir 
asociacijų rengiamose 
veiklose ir ataskaitiniuose 
susirinkimuose.

Direktorius Biudžeto lėšos Dalyvavimas ne mažiau 
kaip trijuose federacijų ar 
asociacijų renginiuose per 
metus.

Organizuoti arba 
tarpininkauti organizuojant 
bendrus renginius su sporto 
šakų federacijomis ir 
klubais.

Direktorius Biudžeto lėšos Ne mažiau kaip trys 
renginiai per metus.

2 UŽDAVINYS. Gerosios 
patirties dalijimasis su 
kitomis analogiškomis 
sporto įstaigomis 

Vykdyti išvykas į 
analogiškus sporto centrus 
ar organizacijas ir priimti 
atstovus iš kitų analogiškų 
organizacijų, siekiant 
susipažinti su taikoma 
gerąja praktika ir ją 
pritaikyti įstaigos veikloje.

Direktorius Biudžeto lėšos Trys išvykos į Lietuvos 
sporto centrus bei trys 
priėmimai atvykstančių 
aukščiau minėtų 
organizacijų.

Mokytojai
Pavaduotoja ugdymui

3 UŽDAVINYS. Glaudus 
bendradarbiavimas su 
Molėtų rajono švietimo 
įstaigomis ir sporto 
bendruomene.

Bendrų projektų ir 
iniciatyvų su Molėtų rajono 
švietimo įstaigomis ir 
sporto bendruomene 
įgyvendinimas. Bendrų 
sportinių, edukacinių ir 
fizinio aktyvumo veiklų su 
Molėtų rajono švietimo 
įstaigomis ir sporto 
bendruomene vykdymas.

Direktorius Biudžeto lėšos Įgyvendinami du projektai 
su Molėtų rajono švietimo 
įstaigomis ir sporto 
bendruomene.
Suorganizuoti 4 sportiniai 
ir edukaciniai renginiai su 
Molėtų rajono švietimo 
įstaigomis ir sporto 
bendruomene.

Mokytojai Projektinės lėšos.
Pavaduotoja ugdymui
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4. PLANO ĮGYVENDINIMO STEBĖSENA.

4.1. Strateginio plano stebėsenos grupė.    

Plano  įgyvendinimo  stebėseną  vykdo  strateginio  plano  stebėsenos  grupė,  paskirta  direktoriaus 
įsakymu. Grupės uždaviniai: 

1. stebėti ir užtikrinti strateginio plano tikslų ir uždavinių savalaikį įgyvendinimą. 
2. teikti siūlymus strateginio plano tobulinimui. 
3. vertinti veiklų rezultatus pagal nustatytus rodiklius 
4. siūlyti strateginio plano korekcijas.

4.1. Plano stebėsenos analizė.

Eil
. 

Nr.

Veiklos prioritetas, 
tikslas

Laukiamas 
rezultatas

Pokytis Pastabos

1
1 VEIKLOS 
PRIORITETAS. 
Neformaliojo 
sportinio ugdymo 
kokybės 
stiprinimas.
1 TIKSLAS. 
Gerinti ugdymo 
proceso kokybę, 
rengti aukšto 
meistriškumo 
sportininkus

Pagerėjusi ugdymo 
proceso kokybė, 

sustiprintos 
mokytojų 
profesinės 

kompetencijos, 
didesnis mokinių 
fizinis aktyvumas, 
aukštesni sportiniai 

pasiekimai.

Teigiamas. Dauguma 
mokytojų aktyviai 

dalyvavo kvalifikacijos 
tobulinimo veiklose, 
sustiprėjo metodinis 
bendradarbiavimas, 
pagerėjo ugdymo 

proceso planavimas ir 
stebėsena, išaugo 

dalyvavimas varžybose ir 
sportiniuose renginiuose.

Tikslinga toliau 
stiprinti aukšto 
meistriškumo 
sportininkų 

rengimą, skatinti 
mokytojų 

motyvaciją ir 
ieškoti priemonių 
mažinti mokinių 
kaitą bei didinti 

sporto 
infrastruktūros 
prieinamumą.

2
2 VEIKLOS 
PRIORITETAS. 
Bendradarbiavimo 
stiprinimas.
1 TIKSLAS. 
Didinti Molėtų r. 
kūno kultūros ir 
sporto centro 
infrastruktūros 
užimtumą bei 
žinomumą tiek 
Lietuvos tiek ir 
tarptautinėje 
plotmėje

Padidėjęs sporto 
centro 

infrastruktūros 
panaudojimas, 

sustiprėję ryšiai su 
sporto 

federacijomis, 
švietimo įstaigomis 

ir bendruomene, 
didesnis centro 

žinomumas rajone 
ir už jo ribų.

Teigiamas. Išplėtotas 
bendradarbiavimas su 
sporto federacijomis, 

organizuoti bendri 
renginiai, vykdyti 

projektai su švietimo 
įstaigomis, dalintasi 
gerąja patirtimi su 

kitomis sporto 
organizacijomis.

Tikslinga didinti 
infrastruktūros 
užimtumą per 

komercines veiklas 
ir toliau stiprinti 
komunikaciją su 
bendruomene bei 

partneriais.

5. PRIEDAI (pagal poreikį).
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